104271 23310;
№304
от 20.07.2018

МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО НЕДРОПОЛЬЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

&п№.30/Г
г. МОСКВА

№ 3№

О внесении изменений в приказ Федерального агентства по
недропользованию от 31.01.2018 № 29 «Об осуществлении федеральным

государственным казенным учреждением «Росгеолэкспертиза» бюджетных
полномочий администратора доходов федерального бюджета»

В целях совершенствования деятельности Федерального агентства по
недропользованию по администрированию доходов федерального бюджета,
п р и к а з ы в а ю :

1. Приложение 1 к приказу Федерального агентства по недропользованию от
31.01.2018 № 29 «Перечень источников доходов федерального бюджета,
закрепляемых за федеральным государственным казенным учреждением
«Росгеолэкспертиза», осуществляющим полномочия администратора доходов
федерального бюджета» добавить источником дохода по КБК 049 1 15 02012 01
6000 140 «Плата, взимаемая при исполнении государственной функции по
проведению экспертизы проектов геологического изучения недр»

2. Дополнить перечень форм отчетности, представляемых ФГКУ
«Росгеолэкспертиза» Федеральному агентству по недропользованию, формой
«Сведения о поступлении доходов от платы взимаемой при исполнении
государственной функции по проведению экспертизы проектов геологического
изучения недр» согласно приложению 1 к настоящему приказу.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 августа 2018 года.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

Руководителя Д.Н. Данилина.

Заместитель Министра природных ресурсов и
экологии Российской Федерации - руководит
Федерального агентства по недропользованию

Визы согласования к приказу Федерального агентства по недропользованию
«О внесении изменений в приказ Федерального агентства по недропользованию
от 31.01.2018 № 29 «Об осуществлении федеральным государственным
казенным учреждением «Росгеолэкспергиза» бюджетных полномочий
администратора доходов федерального бюджета».

Приказ подготовлен Управлением финансово-экономического обеспечения

М.А. Айвазова

Согласовано: Д.Н. Данилин

Д.В. Леньчук

19 .(1о>/Г) Е.В. Соболева

Рассылка:

оригинал - в дело
Д.Н. Данилин - 1 копия
М.А. Айвазова - 1 копия
ФГКУ «Росгеолэкспертиза» - 1 копия
Территориальные органы по списку

В.Т. Палаткин
Я (499) 254-71-П
vpalatkin@rosnedra.gov.

'е/&¥/2&£^
00 77734

Приложение 1 к приказу Роснедр
от £0.0?. 2Ъ18№^У

Сведения о поступлении доходов от платы, взимаемой при исполнении государственной функции
по проведению экспертизы проектов геологического изучения недр.

за месяц 201 года.

№
п/п

Плательщик Наименование

Итого:

код 049 1 15 02012 01 6000 140

Плата, взимаемая при исполнении государственной функции по проведению

экспертизы проектов геологического изучения недр (федеральные

государственные органы, Банк России, органы управления государственными

внебюджетными формами Российской Федерации)

Дата платежа Сумма

Главный бухгалтер ФГКУ «Росгеолэкспертиза»: ( Ф И О )

Примечание: Сведения представляются в Управление финансово-экономического обеспечения
ежемесячно, не позднее 5 числа месяца, следующего за отчетным, исключительно в электронном виде на

электронный адрес: vpalatkin@rosnedra.gov

Федеральное агентство по недропользованию
Схема рассылки № 2 (территориальные органы)

Приказ Роснедра «О внесении изменений в приказ Федерального
агентства по недропользованию от 31.01.2018 № 29»

№

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Кому рассылается

Департамент по недропользованию по Центральному ФО
Департамент по недропользованию по Северо-Западному ФО
Департамент по недропользованию по Северо-Кавказскому ФО
Департамент по недропользованию по Южному ФО
Департамент по недропользованию по Приволжскому ФО
Департамент по недропользованию по Уральскому ФО
Департамент по недропользованию по Сибирскому ФО
Департамент по недропользованию по Центрально-Сибирскому округу
Департамент по недропользованию по Дальневосточному ФО

Управление по недропользованию по Республике Саха (Якутия)

Общее количество экземпляров

Кол.
экз.

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

10

Структурное подразделение Управление финансово-экономического обеспечения

Исполнитель (//'//^ // Заместитель начальника Управления В.Т. Палаткин
. (подпись) S 1 (И.О. Фамилия)

« 20 » июля 2018 года.

Тел. (499) 254-71-11
12-13